
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANGÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2022 - PMS 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2022 - PMS 

 

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 8144D83402B533092E83C47DE6C2A1043727BF95 

OBJETIVO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta 

mais vantajosa p/ futura e eventual aquisição de Mini Escavadeira, nova Zero Km, com garantia mínima de 12 

meses, obedecendo as especificações e condições constantes no edital e anexos, em especial os descritivo 

detalhado do objeto e preços máximos constantes no termo de referência. 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 19 de dezembro de 2022 às 09h59min. 

DATA DE ABERTURA: dia 19 de dezembro de 2022 às 10h00min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a quinta-feira no departamento 

de Licitações do Município de Sangão, na Rodovia SC 443, Km 02, Centro, CEP 88.717-000, Sangão/SC, no 

horário das 07h30 às 12h00 e das 13h00 às 17h00, e sexta-feira das 07h30 às 12h00, ou pelo telefone (48) 3656-

3500, ou através do site: www.sangao.sc.gov.br 

 

Sangão, 05 de dezembro de 2022. 

 

CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

http://www.sangao.sc.gov.br/

